
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Stare Pole w sprawie utworzenia Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Stare Pole oraz ustalenia 

regulaminu jego funkcjonowania.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września  1996 r.                         

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1439) oraz uchwały               

nr III/18/2018 Rady Gminy Stare Pole z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych                         

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Stare 

Pole (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 348), zmienioną 

uchwałą nr XII/106/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 stycznia 2020 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 826)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzenia nr 60/2013 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie 

utworzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Stare Pole 

oraz ustalenia regulaminu jego funkcjonowania załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie nr 6/2019 Wójta Gminy z dnia 29 stycznia 2019 r. zmieniające 

zarządzenie Wójta Gminy Stare Pole w sprawie utworzenia Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie Stare Pole oraz ustalenia regulaminu jego 

funkcjonowania.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.11.2020 r. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-18T12:59:29+0100




